РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  И

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

      27.01.2020

_________________________               №41
     поселок  Медвенка

О проведении Всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных организациях Медвенского района

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 27.12.2019 № 1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ в 2020

году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в

общеобразовательных организациях Медвенского района в соответствии с

прилагаемым графиком.

2. Руководителям ОО:

2.1.назначить ответственного за проведение ВПР в общеобразовательной

организации;

2.2.обеспечить проведение ВПР согласно графику;

2.3.организовать обязательное участие максимального количества обучающихся

4,5,6,7,8 классов в проведении ВПР по всем предметам и обучающихся 11 классов в

проведении ВПР по двум предметам (с учетом выбора  предметов для сдачи в форме

ЕГЭ);

2.4.внести необходимые изменения в расписание занятий общеобразовательной

организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Утверждено

приказом МКУ «Управление по вопросам

образования Медвенского района

Курской области»

27.01.2020 №41

График проведения ВПР

в общеобразовательных учреждениях Медвенского района

Предмет  Класс Дата проведения

Иностранный язык 11 03 марта 2020

География 11* (10) 04 марта 2020

История 11* 10 марта 2020

Химия 11* 11 марта 2020

Физика 11* 17 марта 2020

Биология 11* 18 марта 2020

Русский язык (1 часть) 4 01 апреля 2020

Русский язык (2 часть) 4 02 апреля 2020

История 5 07 апреля 2020

Биология 5 08 апреля 2020

География 6 09 апреля 2020

История  6 07 апреля 2020

Биология 6 08 апреля 2020

Иностранный язык 7 02 апреля 2020

Обществознание 7 10 апреля 2020

Биология 7 08 апреля 2020

Русский язык  7 01 апреля 2020

Обществознание 8 31 марта 2020

Биология 8 02 апреля 2020

Физика 8 07 апреля 2020

География 8 09 апреля 2020

Математика 4 14 апреля 2020

Окружающий мир 4 15 апреля 2020

Математика 5 14 апреля 2020

Русский язык 5 16 апреля 2020

Русский язык  6 16 апреля 2020

Математика 6 14 апреля 2020

Обществознание 6 21 апреля 2020

География 7 22 апреля 2020

Математика 7 14 апреля 2020

Физика 7 23 апреля 2020

История 7 21 апреля 2020

Математика 8 14 апреля 2020

Русский язык 8 16 апреля 2020

История 8 21 апреля 2020

Химия 8 23 апреля 2020

*обучающиеся 11 классов пишут Всероссийские проверочные работы по тем учебным предметам,

которые они не выбирают при прохождении государственного итоговой аттестации в форме единого

государственного экзамена